
       

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

Отрадное  
 

РЕШЕНИЕ 

 

30.01. 2018 года № 8/4 

 

О структуре аппарата Совета 

депутатов муниципального округа 

Отрадное 

 

В соответствии с частью 6 статьи 16 Закона г. Москвы от 06 ноября 2002 

N 56  "Об организации местного самоуправления в городе Москве",  статьей 8 

Закона г. Москвы от 22 октября 2008 N 50 "О муниципальной службе в городе 

Москве" Совет депутатов муниципального округа Отрадное решил: 

1. Утвердить структуру аппарата Совета депутатов муниципального 

округа Отрадное  и  ввести в действие с 09 апреля 2018 года (приложение 1) 

2. Признать утратившим силу с 09 апреля 2018 года: 

2.1) решение Совета депутатов муниципального округа Отрадное  от 27 

февраля 2014 года № 17/14 «Об утверждении структуры исполнительно-

распорядительного органа местного самоуправления». 

2.2) решение Совета депутатов муниципального округа Отрадное от 31 

октября 2017 года № 3/3  «О внесении изменений  в решение Совета депутатов 

муниципального округа Отрадное  от 27 февраля 2014 года № 17/14 «Об 

утверждении структуры исполнительно-распорядительного органа местного 

самоуправления» 

3. Поручить главе муниципального округа обеспечить реализацию 

настоящего решения в порядке и сроки, установленные действующим 

законодательством. 

4. Опубликовать  настоящее решение в бюллетене  «Московский 

муниципальный вестник» и размесить на официальном сайте муниципального 

округа Отрадное http://www.otradnoe.su 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Отрадное в городе Москве Каземирову Л.А. 

 

 

Глава муниципального  

округа Отрадное       Л.А. Каземирова 

 

 

 

 

http://www.otradnoe.su/


Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Отрадное 

от 30.01.2018 № 8/4 

 

 

Структура аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Отрадное 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального округа Отрадное 

Сектор по бухгалтерскому 

учёту и отчётности 

Организационно-правовой 

отдел 

Главный бухгалтер – 

заведующий сектором 

Начальник отдела 

Юрисконсульт -советник  

Советник  

по организационным 

вопросам 

Советник  

Главный специалист  

  

Главный специалист  


